I, § 7º DA LEI N° 14.133/21.

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 31 de julho de 2025
Data de Abertura: 31 de julho de 2025
Local: Centro Administrativo.

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O MICRO ÔNIBUS MPOLO/VOLARE V8L 4X4 PLACAS JBG5C91.    

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.376,00 (QUATRO MIL TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS).

FORNECEDOR: ELITE COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA - CNPJ: 13.347.671/0001-75.

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19952/CwmMds-hJXZchK4GG9C2fM7daXnMsW-Z.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19951/-ay7q074CGjGY42Yb_6VCkQkjxVsJrLO.pdf